

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 1 of 15

MIVILA

RFP No: 1498

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc

Buyer RFP ID: 1412

Status: AWARDED

Desc: Re-Bid Frozen, Grocery

Bid Period Start: 06-FEB-06

Issue Date: 01-DEC-05

Scheduled Open: 07-DEC-05

Award Date: 31-JAN-06

Bid Period End: 15-AUG-06

Due Date: 07-DEC-05

Date Opened: 31-JAN-06

By: Bread Bid Chair

Group: GROCERY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
FROZEN	141	51001	Chicken Nuggets Fun Shaped	1	\$0.0878	EACH	165,000	250 EACH	CASE	250.00	\$21.9500	660	\$14487.0000
			Chicken Nuggets Fun Shaped			Tyson 2720							
	142	50013	Chicken Patties, white	1	\$0.2369	EACH	66,000	60 EACH	CASE	80.00	\$18.9504	825	\$15634.0800
			Goldkist 98 count			Tyson 2379							
	146	5223	Cinnamon Roll 4 oz.	1	\$36.9500	CASE	3,216	48 EACH	1	1.00	\$36.9500	3,216	\$118831.2000
			Cinnamon Roll 4 oz.			Pillsbury							
	147	50044	Eggplant, Breaded	1	\$1.5350	POUND	1,830	10 POUND	CASE	10.00	\$15.3500	183	\$2809.0500
			Dominex			Dominex 1							
	149	53002	Fish Portions, 3 oz.	1	\$0.3113	EACH	7,950	53 EACH	CASE	53.00	\$16.5000	150	\$2474.9940
			Fish Portions, 3 oz.			Midship							
	153	50052	Gyros Slices, Beef	1	\$2.4800	POUND	3,810	30 POUND	CASE	30.00	\$74.4000	127	\$9448.8000
			Kontos			Fontanini							
FROZEN	163	52008	Muffin, LF 4 oz., wrapped	1	\$13.9500	CASE	220	24 EACH	CASE	1.00	\$13.9500	220	\$3069.0000
			Muffin, LF 4 oz., wrapped			Otis Spunkmeyer 1							
	167	50082	Pita Bread, 6in no pocket	1	\$0.1483	EACH	55,920	120 EACH	CASE	120.00	\$17.7900	466	\$8290.1400
			Kontos			Kontos							
	183	50135	Vege. Stirfry	1	\$0.7292	POUND	2,424	24 POUND	CASE	24.00	\$17.5001	101	\$1767.5081
			Endico			Endico							
	188	50003	Biscuits, Buttermilk 1 oz.	1	\$0.0996	EACH	64,080	120 EACH	CASE	120.00	\$11.9496	534	\$6381.0864
			120 count, heat & serve			Bridgeford 6197							
	10 Items awarded in FROZEN										Total FROZEN:		\$183192.8585
Groceries	1	10505	Worchestershire Sauce	1	\$3.2000	GALLON	48	4 GALLON	1 GAL	4.00	\$12.8000	12	\$153.6000
			4/1 GAL			Valley Park							
	2	10283	Jug Mustard	1	\$3.3083	CONTAINER	162	6 CONTAINER	CASE	6.00	\$19.8500	27	\$535.9495
			#10 jug			HEINZ							

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 2 of 15

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	5	10521	Mustard -Heinz Vol Pak 3/1 gal	1	\$3.9833	CASE Heinz	9	3 GALLON	1	3.00	\$11.9500	3	\$35.8500
	8	10367	Mustard, PC, Gulden's 500/1/6 OZ= 5.5 GM	1	\$0.0253	EACH Gulden's	68,000	500 EACH	CASE	500.00	\$12.6500	136	\$1720.4000
	13	10058	Dressing, French LF Admiration	1	\$16.9500	CASE Embassy	368	4 GALLON	CASE	1.00	\$16.9500	368	\$6237.6000
	15	10061	Dressing, Italian, not creamy Admiration	1	\$4.0375	GALLON Embassy	236	4 GALLON	CASE	4.00	\$16.1500	59	\$952.8500
	16	10064	Dressing, Italian, LF, Clear Admiration	1	\$4.2375	GALLON Royal Treasure	252	4 GALLON	CASE	4.00	\$16.9500	63	\$1067.8500
	17	10160	Pickle, Dill B&G	1	\$3.8750	GALLON B&G	428	4 GALLON	CASE	4.00	\$15.5000	107	\$1658.5000
	21	10209	Soup, Chicken Noodle Campbells	1	\$2.3042	CAN Heinz	8,472	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$27.6500	706	\$19520.9282
	22	10210	Soup, Chicken Rice Campbells	1	\$2.7208	CAN Heinz	5,820	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$32.6500	485	\$15835.2306
	23	10226	Soup, Vegetarian Campbells	1	\$2.5792	CAN Heinz	2,772	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$30.9500	231	\$7149.4592
	25	10203	Soup Beef Barley Campbells, Heinz	1	\$3.3208	CAN Heinz	804	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$39.8500	67	\$2669.9473
	28	10039	Chow Mein Vegetables Chow Mein Vegetables	1	\$6.3250	CAN La Choy	258	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$37.9500	43	\$1631.8500
	30	10051	Croutons, Seasoned Croutons, Seasoned	1	\$10.9500	CASE Burry	1,690	4 BAG	CASE	1.00	\$10.9500	1,690	\$18505.5000
	33	10141	Pasta, Macaroni Rotini Cucina Royal	1	\$0.4675	POUND Cucina Royale	4,700	20 POUND	CASE	20.00	\$9.3500	235	\$2197.2500
	35	10145	Pasta, Noodles, Egg, Med Cucina Royal	1	\$7.4000	CASE Cucina Royale	3,950	5 BAG	CASE	1.00	\$7.4000	3,950	\$29230.0000
	36	10183	Salsa, Mild Chunky only Cucina Royal	1	\$7.7375	GALLON Cucina Royale	1,492	4 GALLON	CASE	4.00	\$30.9500	373	\$11544.3500
	37	10148	Peaches, Slices, Lt Syrup Cucina Royal	1	\$3.5833	CAN Cucina Royale	1,974	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$21.5000	329	\$7073.4934
	38	10146	Pasta, Noodles, Fine Cucina Royal	1	\$0.7400	POUND Cucina Royale	350	10 POUND	CASE	10.00	\$7.4000	35	\$259.0000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 3 of 15

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	39	10144	Pasta, Noodles, Broad, Curly Cucina Royal	1	\$0.7400	POUND	710	10 POUND	CASE	10.00	\$7.4000	71	\$525.4000
	41	10140	Pasta, Macaroni, Rigatoni Cucina Royal	1	\$0.4675	POUND	1,360	20 POUND	CASE	20.00	\$9.3500	68	\$635.8000
	42	10172	Pudding, Chocolate, Ready Made NO TRANS FAT Deluxe	1	\$2.7250	CAN	1,794	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$16.3500	299	\$4888.6500
	43	10174	Pudding, Vanilla, Ready Made NO TRANS FAT Deluxe	1	\$2.7250	CAN	1,392	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$16.3500	232	\$3793.2000
	47	10164	Pineapple Tidbits Embassy	1	\$2.8250	#10 CAN	1,488	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$16.9500	248	\$4203.6000
	48	10163	Pineapple Chunks, own juice Embassy	1	\$2.8250	CAN	1,056	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$16.9500	176	\$2983.2000
	49	10124	Olives, Bl. Pitted, Med, Sliced Embassy	1	\$4.7083	CAN	552	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$28.2500	92	\$2598.9982
	50	10123	Olives, Bl. Pitted, Med Embassy	1	\$4.6833	CAN	516	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$28.1000	86	\$2416.5983
	52	10011	Beans, Kidney Dk Fancy Embassy	1	\$2.3250	CAN	960	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.9500	160	\$2232.0000
	56	10120	Mustard, Dry, 1 lb. Embassy	1	\$0.1544	OUNCE	912	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.4701	57	\$140.7946
	57	10118	Mushrooms, Sliced Embassy	1	\$4.3917	#10 CAN	450	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$26.3500	75	\$1976.2515
	58	10100	Juice, Fruit Punch Embassy	1	\$0.9125	CAN	792	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$10.9500	66	\$722.7000
	59	10320	Vinegar, Cider 4/1 gallon	1	\$1.9125	GALLON	192	4 GALLON	CASE	4.00	\$7.6500	48	\$367.2000
	62	10097	Juice, Lemon Packets Boca Grande	1	\$0.0243	EACH	11,800	200 EACH	CASE	200.00	\$4.8500	59	\$286.1500
	63	10018	Brownie Mix Brownie Mix	1	\$6.4917	BOX	204	6 BOX	CASE	6.00	\$38.9500	34	\$1324.3007
	64	10197	Sauce, Spaghetti Embassy	1	\$2.2917	CAN	2,412	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.7500	402	\$5527.5080
	67	10253	Tomato Puree, grade B heavy Embassy	1	\$2.4750	CAN	882	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.8500	147	\$2182.9500

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 4 of 15

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	68	10251	Tomato Paste Embassy	1	\$3.3083	CAN Embassy	1,392	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$19.8500	232	\$4605.1954
	69	10227	Sprinkles, Chocolate Embassy	1	\$0.9800	POUND Embassy	600	10 POUND	CASE	10.00	\$9.8000	60	\$588.0000
	70	10153	Peas & Carrots Embassy	1	\$2.9917	CAN Embassy	846	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$17.9500	141	\$2530.9528
	71	10098	Juice, Apple Embassy	1	\$1.0542	CAN Embassy	1,524	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$12.6500	127	\$1606.5551
	73	10085	Gelatin, One Flavor/cs, 12/24 oz Embassy	1	\$3.6583	CASE Embassy	115	6 BOX	CASE	6.00	\$21.9500	19	\$420.7080
	75	10212	Soup, Clam Chowder, N. England Heinz	1	\$3.3208	CASE Heinz	136	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$39.8500	11	\$451.6329
	76	10214	Soup, Cream of Broccoli Heinz	1	\$3.1542	CAN Heinz	1,668	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$37.8500	139	\$5261.1556
	77	10215	Soup, Cream of Celery Heinz	1	\$2.4875	CAN Heinz	708	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$29.8500	59	\$1761.1500
	78	10217	Soup, Cream of Mushroom Heinz	1	\$2.5208	CAN Heinz	912	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$30.2500	76	\$2298.9970
	79	10220	Soup, French Onion Heinz	1	\$3.2458	CAN Heinz	288	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$38.9500	24	\$934.7990
	80	10221	Soup, Minestrone Heinz	1	\$2.7458	CAN Heinz	2,640	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$32.9500	220	\$7248.9912
	82	10223	Soup, Tomato Campbells	1	\$1.9875	CAN Heinz	4,044	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$23.8500	337	\$8037.4500
	83	10225	Soup, Vegetable Beef Heinz	1	\$3.4125	CAN Heinz	708	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$40.9500	59	\$2416.0500
	85	10228	Sprinkles, Rainbow Embassy	1	\$1.0900	POUND Embassy	580	10 POUND	CASE	10.00	\$10.9000	58	\$632.2000
	86	10230	Sugar Substitute (Sweet & Low/Sweetsaver) Sweet and Low, Sweetsaver	1	\$0.0054	EACH Sweet Saver	238,000	2000 EACH	CASE	2000.00	\$10.8600	119	\$1292.3400
	88	10258	Vanilla, Imitation, bulk Valley Park	1	\$3.6625	GALLON Valley Park	12	4 GALLON	CASE	4.00	\$14.6500	3	\$43.9500
	89	10261	Vinegar, White Embassy	1	\$1.2125	GALLON Embassy	364	4 GALLON	CASE	4.00	\$4.8500	91	\$441.3500

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 5 of 15

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	90	10306	Soup, Chicken Vegetable 12/5# canned condensed Heinz/Campbell	1	\$2.9125	CAN Heinz	1,368	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$34.9500	114	\$3984.3000
	91	10053	Dressing, 1000 Island Dressing, 1000 Island	1	\$0.0383	EACH PPI	23,400	200 EACH	CASE	200.00	\$7.6500	117	\$895.0500
	92	10173	Pudding, Vanilla, Inst Embassy	1	\$1.7458	CASE Embassy	25,056	12 PACKAGE	CASE	12.00	\$20.9500	2,088	\$43743.5165
	93	10171	Pudding, Chocolate, Instant Embassy	1	\$1.6542	CASE Embassy	22,176	12 CONTAIN ER	CASE	12.00	\$19.8500	1,848	\$36682.8739
	94	10077	Fruit Cocktail, Lt Syrup Embassy	1	\$3.7917	#10 CAN Embassy	1,464	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$22.7500	244	\$5551.0049
	100	10106	Lemon Pepper Valley Park	1	\$0.2171	OUNCE Valley Park	768	1 OUNCE	JAR	17.00	\$3.6900	45	\$166.7021
	102	10115	Muffin Mix, Blueberry Modern Maid	1	\$0.9583	POUND Modern Maid	510	30 POUND	CASE	30.00	\$28.7499	17	\$488.7483
	104	10128	Onion, Granulated Valley Park	1	\$0.2029	OUNCE Valley Park	23,520	12 OUNCE	CASE	192.00	\$38.9491	123	\$4771.2672
	105	10130	Oregano, Crushed Valley Park	1	\$0.2067	OUNCE Valley Park	1,740	1 OUNCE	JAR	12.00	\$2.4800	145	\$359.6058
	107	10136	Paprika Paprika	1	\$0.1463	OUNCE Valley Park	1,568	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.3400	98	\$229.3200
	109	10155	Pepper, Black Pepper, Black	1	\$0.1763	OUNCE Valley Park	3,792	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.8200	237	\$668.3400
	110	10162	Pickle Spears Heinz	1	\$4.3083	CAN Heinz	114	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$25.8500	19	\$491.1496
	112	73	Seasoning, Fajita-Lawry's SEASONING, FAJITA - LAWRY'S	1	\$16.7500	CASE Foothill Farms	34	12 OUNCE	CASE	1.00	\$16.7500	34	\$569.5000
	113	10076	Flour, Hard Wheat, Hi Gluten All Temps	1	\$0.2390	POUND All Trumps	1,000	50 POUND	SACK	50.00	\$11.9500	20	\$239.0000
	115	10116	Muffin Mix, Corn Modern Maid	1	\$21.8500	CASE Modern Maid	600	6 BAG	CASE	1.00	\$21.8500	600	\$13110.0000
	117	10194	Sauce, Duck, PC Kari-out	1	\$0.0378	EACH Kari Our	58,000	500 EACH	CASE	500.00	\$18.9000	116	\$2192.4000
	119	10205	Soup, Beef Noodle, Campbells SOUP, BEEF NOODLE	1	\$3.3208	CAN Heinz	1,596	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$39.8500	133	\$5300.0447

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 6 of 15

MIVILA

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	121	10032	Chili Powder Valley Park	1	\$0.1625	OUNCE	1,808	16 OUNCE	JAR	16.00	\$2.6000	113	\$293.8000
	123	10054	Dressing, Blue Cheese Royal Treasure	1	\$7.3125	GALLON	176	4 GALLON	CASE	4.00	\$29.2500	44	\$1287.0000
	127	10020	Cake Mix, Yellow Cake General Mills	1	\$26.8500	CASE	200	5 POUND	CASE	1.00	\$26.8500	200	\$5370.0000
	128	10026	Catsup, Heinz, Dispenser Pack HEINZ only, 2/1.5 gal pouch/cs.	1	\$9.4750	POUCH	3,656	2 POUCH	CASE	2.00	\$18.9500	1,828	\$34640.6000
	130	78	Cinnamon Cinnamon	1	\$0.1469	OUNCE	1,760	1 JAR	CASE	16.00	\$2.3501	110	\$258.5088
	131	10082X	Garlic, Granulated Valley Park	1	\$0.2250	OUNCE	7,488	1 JAR	JAR	10.00	\$2.2500	749	\$1684.8000
	132	10083	Garlic, Granulated 5# Royal Treasure	1	\$2.1000	POUND	185	5 POUND	CASE	5.00	\$10.5000	37	\$388.5000
	133	10084	Gelatin, Asst Mixed Flavors Gelatin, Asst Mixed Flavors	1	\$15.8000	CASE	5,064	12 BOX	CASE	1.00	\$15.8000	5,064	\$80011.2000
	135	10127	Onions, Dehydrated Onions, Dehydrated	1	\$1.3167	POUND	2,196	12 POUND	CASE	12.00	\$15.8000	183	\$2891.4073
	137	10192	Sauce, Cucumber Tzatzik, Kronos	1	\$19.8500	CASE	344	4 1/2 GALLON	CASE	1.00	\$19.8500	344	\$6828.4000
	138	10196	Sauce, Soy Valley Park	1	\$2.8750	GALLON	100	4 GALLON	CASE	4.00	\$11.5000	25	\$287.5000
	81 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$458740.9254
91 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$641933.7839	

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 7 of 15

Profera

RFP No: 1498

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc

Buyer RFP ID: 1412

Status: AWARDED

Desc: Re-Bid Frozen, Grocery

Bid Period Start: 06-FEB-06

Issue Date: 01-DEC-05

Scheduled Open: 07-DEC-05

Award Date: 31-JAN-06

Bid Period End: 15-AUG-06

Due Date: 07-DEC-05

Date Opened: 31-JAN-06

By: Bread Bid Chair

Group: GROCERY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Cheese and Pizza, Purchased	171	51014	Pizza, Breakfast, Sausage & Cheese 50/50 SUB MOZZ, 1 OZ COOKED LEAN MEAT/MA	1	\$0.2353	EACH	12,160	128 EACH	CASE	120.00	\$28.2396	101	\$2861.6128
	1 Items awarded in Cheese and Pizza, Purchased								Total Cheese and Pizza, Purchased:				\$2861.6128
1 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$2861.6128	

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 8 of 15

Savory Foods

RFP No: 1498

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc

Buyer RFP ID: 1412

Status: AWARDED

Desc: Re-Bid Frozen, Grocery

Bid Period Start: 06-FEB-06

Issue Date: 01-DEC-05

Scheduled Open: 07-DEC-05

Award Date: 31-JAN-06

Bid Period End: 15-AUG-06

Due Date: 07-DEC-05

Date Opened: 31-JAN-06

By: Bread Bid Chair

Group: GROCERY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Cheese and Pizza, Purchased	168	51016	Pizza Wedge, 2 OZ, 100% Mozzarella 8	35444	\$0.3623	EACH	14,400	80 EACH	CASE	80.00	\$28.9800	180	\$5216.4000
	<div> 1 Items awarded in Cheese and Pizza, Purchased Total Cheese and Pizza, Purchased: </div>												\$5216.4000
Direct Diversion Foods	162	50067	Lasagna, Roll up	34824	\$0.4038	EACH	6,160	53 EACH	CASE	53.00	\$21.3998	116	\$2487.2232
	<div> 1 Items awarded in Direct Diversion Foods Total Direct Diversion Foods: </div>												\$2487.2232
FROZEN	143	53001	Chicken, Oven Fried	29800	\$2.2489	POUND	2,628	18 POUND	CASE	18.00	\$40.4800	146	\$5910.0829
			Chicken, Oven Fried			Tyson 8pc Oven Easy							
	148	50043	Eggs, Frozen Whole	37120	\$0.6867	POUND	46,950	30 POUND	CASE	30.00	\$20.6001	1,565	\$32239.1565
			Eco Lake 6/5#			G&L							
	152	50051	Fruit Juice Bars	99999	\$0.1434	EACH	129,300	100 EACH	CASE	100.00	\$14.3400	1,293	\$18541.6200
			Shape up 100/2.5			Minutemaids 1							
	154	51020	Hot Pocket - Italian Style	95246	\$0.4396	EACH	12,432	48 EACH	CASE	48.00	\$21.0998	259	\$5464.8586
			5 oz. CN label pocket, cheese & vege. protein			Hot Pocket 1							
	161	50065	Juice, lemonade 6 oz. foil top	36512	\$0.1081	EACH	34,704	48 EACH	CASE	48.00	\$5.1902	723	\$3752.5435
			Suncup			Sun Cup 1							
FROZEN	176	50107	Potatoes, Hash Brown Square	11598	\$0.0706	EACH	454,080	240 EACH	CASE	240.00	\$16.9512	1,892	\$32071.6704
			Cavendish 240 ct.			Cavendish 56210-33217							
	177	51033	Sweet Potato Fries	11380	\$1.5600	POUND	1,875	15 POUND	CASE	15.00	\$23.4000	125	\$2925.0000
			Sweet Potato Fries, Oven Ready			Lamb Wesson 1							
	178	51035	Tortilla Wraps, 12 inch. asst.	37202-10	\$0.1969	EACH	61,128	72 EACH	CASE	72.00	\$14.1797	849	\$12038.5483
			Flavors			Tyson							
			Tortilla Wraps, 12 inch. asst. Flavors										
	179	50131	Vege. Broccoli. florets	09694	\$0.6454	POUND	8,784	24 POUND	CASE	24.00	\$15.4901	366	\$5669.3693
			Idaho			Endico							

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 9 of 15

Savory Foods

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
FROZEN	180	50130	Vege. Broccoli, Chopped Vege. Broccoli, Chopped	09656	\$0.4627	POUND	3,180	30 POUND	CASE	30.00	\$13.8801	106	\$1471.2906
	181	53009	Vege. Italian Mixed Vege. Italian Mixed	10802	\$0.5825	POUND	4,632	24 POUND	CASE	24.00	\$13.9800	193	\$2698.1400
	182	50138	Vege. Spinach, chopped Vege. Spinach, chopped	10374	\$0.4775	POUND	2,664	36 POUND	CASE	36.00	\$17.1900	74	\$1272.0600
	184	51019	Vegetables, Corn Cobbettes, 3 Inch Vegetables, Corn Cobbettes, 3 Inch	09966	\$0.1714	EACH	24,576	96 EACH	CASE	96.00	\$16.4496	256	\$4211.0976
	185	50141	Waffles, Sticks Belgian Chef	91906	\$0.1016	EACH	491,328	216 EACH	CASE	216.00	\$21.9391	2,275	\$49904.1850
	14 Items awarded in FROZEN										Total FROZEN:		\$178169.6227
Groceries	6	10274	Catsup, Heinz or = 33% tomato solids, US Grade A	56848	\$3.4967	CAN	4,692	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.9800	782	\$16406.3756
	7	10154	Peas, Sweet 4 Sieve, Xtra Stnd, Embassy	41932	\$2.9667	CAN	786	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$17.8000	131	\$2331.8026
	9	10501	Cornmeal 6/5#	12678	\$1.7850	BAG	42	8 PIECE	5	8.00	\$14.2800	5	\$74.9700
	11	10088	Gravy, Brown, Trio Mix 8/1#	60272	\$2.9875	CASE	14,720	8 CONTAIN ER	CASE	8.00	\$23.9000	1,840	\$43976.0000
	12	10090	Gravy, Chicken, Trio Mix 8/16 oz Instant Mix	60274	\$3.6813	CASE	14,208	8 CONTAIN ER	CASE	8.00	\$29.4500	1,776	\$52303.2000
	20	10167	Potatoes, Inst. without Milk Basic	42196	\$5.1150	CAN	1,044	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$30.6900	174	\$5340.0600
	24	10195	Sauce, Pizza Campbells or =, Embassy	57090	\$2.6300	CAN	1,962	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$15.7800	327	\$5160.0600
	26	10175	Ravioli, Beef Chef Boy-R-Dee	56088	\$4.8167	CASE	104	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$28.9000	17	\$500.9337
	27	10176	Ravioli, Cheese Chef Boy-R-Dee	90034	\$4.5667	#10 CAN	1,788	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$27.4000	298	\$8165.2060
	29	10177	Rice, Converted or = Classic	42620	\$0.3592	POUND	14,025	25 POUND	SACK	25.00	\$8.9800	561	\$5037.7800
	31	10259Y	Vinegar, Balsamic Cucina Royal	49878	\$18.8900	CASE	50	12 BOTTLE	CASE	1.00	\$18.8900	50	\$944.5000

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 10 of 15

Savory Foods

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	32	10139	Pasta, Macaroni, Elbow Cucina Royal	12190	\$0.4100	POUND GMLFS	13,560	2 BAG	CASE	20.00	\$8.2000	678	\$5559.6000
	34	10143	Pasta, Macaroni, Ziti Cucina Royal	12198	\$0.4100	POUND GMLFS	3,180	20 POUND	CASE	20.00	\$8.2000	159	\$1303.8000
	40	10142	Pasta, Macaroni, Spaghetti Cucina Royal	12194	\$0.4100	POUND GMLFS	2,300	20 POUND	CASE	20.00	\$8.2000	115	\$943.0000
	44	10104	Juice, Punch Base Dominade	42666	\$1.0500	CONTAINER NEP Packer	468	12 CONTAINER	CASE	12.00	\$12.6000	39	\$491.4000
	45	10234	Sugar, Granulated White Domino	13182	\$0.7476	CASE Frost	5,400	8 BAG	CASE	25.00	\$18.6900	216	\$4037.0400
	46	10202	Soup Base, Beef Economy, Belmont	54050	\$1.3250	JAR Chef's	1,260	12 JAR	CASE	12.00	\$15.9000	105	\$1669.5000
	51	10023	Carrots, Diced Embassy	41548	\$2.2817	CAN Nugget	1,344	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.6900	224	\$3066.5645
	53	10010	Beans, Green Cut #2 Embassy	40996	\$2.5817	CAN nugget	1,614	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$15.4900	269	\$4166.8154
	54	10009	Beans, Garbanzo Embassy	41140	\$2.2333	CAN Nugget	816	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$13.4000	136	\$1822.3973
	55	10122	Oil, Vegetable Embassy	47264	\$3.8250	GALLON	1,350	6 GALLON	CASE	6.00	\$22.9500	225	\$5163.7500
	60	10014	Beans, Split Peas 1# bag Beans, Split Peas 1# bag	42502	\$0.5083	POUND J/R	2,208	24 POUND	BAG	24.00	\$12.1999	92	\$1122.3926
	61	10206	Soup Base, Chicken Belmont	54060	\$14.9800	CASE chefs	1,536	12 JAR	CASE	1.00	\$14.9800	1,536	\$23009.2800
	65	10025	Catsup, 33% Ex Standard Embassy	56802	\$2.0483	CAN nugget	13,392	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$12.2900	2,232	\$27431.2354
	66	10255	Tuna, light water pack Embassy	58360	\$4.9900	CAN w/ Horizon	8,004	6 CAN	CASE	6.00	\$29.9400	1,334	\$39939.9600
	72	10096	Jelly, Strawberry Preserves Embassy	60632	\$34.3500	CASE Carriage House	144	6 JAR	CASE	1.00	\$34.3500	144	\$4946.4000
	74	10229	Sugar Substitute (Equal/Nutrasweet) Equal, Nutrasweet	11758	\$0.0130	PACKET ***** Equal	2000	2000 PACKET	CASE	2000.00	\$25.9800	5,076	\$131874.4800
	81	10222	Soup, Pea Heinz	51756	\$2.7417	CAN Campbells	804	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$32.9000	67	\$2204.3027

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 11 of 15

Savory Foods

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	84	10224	Soup, Vegetable, base Knorrs, Embassy Low Sodium Nutri-Gold	53428	\$5.2817	JAR	840	6 JAR	CASE	6.00	\$31.6900	140	\$4436.6028
	87	10250	Tomatoes, Diced Hunts Nugget	57208	\$2.4150	CAN	804	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.4900	134	\$1941.6600
	95	10044	Corn, Whole Kernal Embassy nugget	41596	\$2.4083	CAN	2,592	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.4500	432	\$6242.3914
	96	10166	Potatoes, Ins with Milk Embassy Idaho	42196	\$5.1150	CAN	918	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$30.6900	153	\$4695.5700
	98	10094	Jelly, Grape Oasis Packer	60622	\$3.3983	CAN	2,424	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$20.3900	404	\$8237.5519
	99	10101	Juice, Grape Juice, Grape Aspectic Box - Unipro	42756	\$1.4833	CAN	240	12 #5 CAN	CASE	12.00	\$17.8000	20	\$355.9992
	108	10149	Peanut Butter Select Carriage House	61036	\$23.4400	CASE	14,400	6 JAR	CASE	1.00	\$23.4400	14,400	\$337536.0000
	114	503	Cereal, Bowl Pack, All Flavors GENERAL MILLS/KELLOGGS Kelloggs 1	66120-66156	\$0.1802	EACH	500,928	96 EACH	CASE	96.00	\$17.3002	5,218	\$90272.2349
	116	10185	Salt, bulk Morton packer	75008	\$0.1476	POUND	1,000	25 POUND	SACK	25.00	\$3.6900	40	\$147.6000
	118	10198	Sauce, Sweet & Sour Minors Mlnor	55910	\$34.6800	CASE	76	6 1/2 GALLON	CASE	1.00	\$34.6800	76	\$2635.6800
	122	10045	Cornflake Crumbs Kelloggs Kelloggs	12584	\$1.2980	CASE	650	12 BOX	CASE	25.00	\$32.4500	26	\$843.7000
	126	10022	Cake Mix, White General Mills nugget	11684	\$3.4083	BOX	30	6 BOX	CASE	6.00	\$20.4500	5	\$102.2499
	136	10134	Pancake Syrup Royal Treasure Fox's	12838	\$3.1225	GALLON	1,152	4 GALLON	CASE	4.00	\$12.4900	288	\$3597.1200
	139	10201	Sauerkraut Great Lakes nugget	42340	\$2.4667	CAN	1,302	6 #10 CAN	CASE	6.00	\$14.8000	217	\$3211.6043
	187	10005	Baking Soda Baking Soda Hospitality	12630	\$9.8500	CASE	1,056	12 CARTON	CASE	1.00	\$9.8500	1,056	\$10401.6000
	190	10504	Brown, Rice 6/5# Uncle Bens Bulk	42632	\$0.6196	POUND	4,100	25 POUND	5#	25.00	\$15.4900	164	\$2540.3600
44 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$876190.7301	

Supplier Award Summary

Savory Foods													
Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
60 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$1062063.9760	

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 13 of 15

T.A. Morris

RFP No: 1498

Issued By: Long Island School Food Service Directors Assoc

Buyer RFP ID: 1412

Status: AWARDED

Desc: Re-Bid Frozen, Grocery

Bid Period Start: 06-FEB-06

Issue Date: 01-DEC-05

Scheduled Open: 07-DEC-05

Award Date: 31-JAN-06

Bid Period End: 15-AUG-06

Due Date: 07-DEC-05

Date Opened: 31-JAN-06

By: Bread Bid Chair

Group: GROCERY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Cheese and Pizza, Purchased	169	51011	Pizza, 4X6, 2 oz, 100% Mozzarella THICK CRUST, 2 OZ, 100% MOZZ.	FZBB16	\$0.3427	EACH	301,920	96 EACH	CASE	96.00	\$32.9002	3,145	\$103471.0032
						Tony's 63501							
	170	51013	Pizza, 5 Inch Round, 2 oz. 5	CHAMPS	\$0.4867	EACH	89,220	60 EACH	CASE	60.00	\$29.2002	1,487	\$43420.6974
						Tony's 63088							
	172	50097	Pizza, French Bread, 2 oz. Mozz	PFBPIZ	\$0.4742	EACH	16,080	60 EACH	CASE	60.00	\$28.4502	268	\$7624.6536
						Tony's 60 count							
FROZEN	173	50144	Pizza, Galaxy or Equal	PZGALAXY	\$0.4322	EACH	29,520	72 EACH	CASE	72.00	\$31.1198	410	\$12759.1344
						Tony's 72/5 oz.							
	174	51015	Pizza, Stuffed Crust	STUFWEDG	\$0.4186	EACH	156,816	72 EACH	CASE	72.00	\$30.1399	2,178	\$65644.7458
						WEDGE SLICE OF PIZZA WITH CHEESE							
						TONY'S 78794							
	5 Items awarded in Cheese and Pizza, Purchased												\$232920.2344
FROZEN	144	50029	Cookie Dough, Choc Chip 2.5 oz. Redibake 160/2.5 oz.	COO160	\$0.1431	EACH	96,160	160 EACH	CASE	160.00	\$22.9008	601	\$13763.3808
						Redi-Bake 4041							
	145	50042	Donuts, Old Fashion	FZSDON	\$0.2280	EACH	800	80 EACH	CASE	80.00	\$18.2400	10	\$182.4000
						Super Donut 2 oz.							
	150	50050	French Toast	AUNTFT	\$0.1026	EACH	124,128	144 EACH	CASE	144.00	\$14.7802	862	\$12740.4979
						French Toast							
						Mrs. Butterworth 1							
	151	50049	French Toast Sticks	FZFT01	\$0.9560	POUND	14,800	10 POUND	CASE	10.00	\$9.5600	1,480	\$14148.8000
FROZEN						Aunt Jemima 240/.4							
	155	50055	Juice, Apple , 6 oz.	FZAJCN	\$0.1226	EACH	38,150	72 EACH	CASE	72.00	\$8.8301	530	\$4678.7160
						Juice, Apple , 6 oz.							
						Natl. Country/Ardmore 1							
FROZEN	156	50053	Juice, Apple 4 oz.CARTON	FZAJ70	\$0.0806	EACH	176,470	72 EACH	CASE	72.00	\$5.8003	2,451	\$14216.4232
						Juice, Apple 4 oz.							
FROZEN	157	50054	Juice, Apple 6 oz. foil top	FZAJ06	\$0.1258	EACH	67,344	48 EACH	CASE	48.00	\$6.0398	1,403	\$8473.8955
						Suncup 48 count							
						NATURAL COUNTRY 48/6OZ							

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 14 of 15

T.A. Morris

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
FROZEN	158	50056	Juice, Grape 4 oz. CARTON Juice, Grape 4 oz.	FZGR70	\$0.1089	EACH	41,860	72 EACH	CASE	72.00	\$7.8401	581	\$4558.1354
							Natl. Country/Ardmore 1						
	159	50060	Juice, Orange 6 oz. foil Natural Cty 48/6 oz.	FZOJ06	\$0.1550	EACH	26,544	48 EACH	CASE	48.00	\$7.4400	553	\$4114.3200
							NATURAL COUNTRY 48/ 6OZ						
	160	50057	Juice, Orange, 4 oz. CARTON Juice, Orange, 4 oz.	FZOJ70	\$0.0989	EACH	178,850	72 EACH	CASE	72.00	\$7.1201	2,484	\$17686.4765
							Natl. Country/Ardmore 1						
	164	51007	Muffins, Mini, 2.25 OZ FROZEN, PRE-BAKED, WRAPPED	OTBLU2.25	\$0.2754	EACH	46,368	96 EACH	CASE	96.00	\$26.4403	483	\$12770.6746
							Otis Spunkmeyer 1						
	165	50077	Onion rings, Breaded Moore's 8/2 #	FZOR01	\$0.8825	POUND	4,736	16 POUND	CASE	16.00	\$14.1200	296	\$4179.5200
							Moore's 4501						
FROZEN	166	50078	Pancakes, 1 oz Aunt Jemima 144/1.25 oz.	AUNTPA	\$0.0565	EACH	91,008	144 EACH	CASE	144.00	\$8.1403	632	\$5144.6822
							Mrs. Butterworth 1						
	175	50106	Potato Knish Cavendish	FZKNIS	\$0.2447	EACH	9,300	30 EACH	CASE	30.00	\$7.3401	310	\$2275.4310
							Joshua/Blue Ridge Farm 30 Count						
	186	50139	Waffles, Toaster Size Mrs. Buttersworth 144/.9 oz.	AUNTWA	\$0.0489	EACH	39,312	144 EACH	CASE	144.00	\$7.0402	273	\$1921.9637
							MRS. BUTTERWORTH						
	189	50015	Chicken Breast Filet, 4 oz. Dutch Quality 40 count	CHICBR	\$2.8940	POUND	2,940	10 POUND	CASE	10.00	\$28.9400	294	\$8508.3600
							Tyson 944						
	16 Items awarded in FROZEN										Total FROZEN:		\$129363.6768
Groceries	3	10027	Catsup, Individual 1000/ GM portion packet	PKETS	\$0.0096	EACH	1,556,000	1000 EACH	CASE	1000.00	\$9.6000	1,556	\$14937.6000
							PPI						
	14	10119	Mustard, 4/1gal. Admiration	MUSTARD	\$1.9000	GALLON	1,156	4 GALLON	CASE	4.00	\$7.6000	289	\$2196.4000
							OASIS						
	97	10095	Jelly Packets, Asst Oasis	PCJELLY	\$0.0229	EACH	65,800	200 EACH	CASE	200.00	\$4.5800	329	\$1506.8200
							PPI						
	101	10113	Mayonnaise, PC Oasis	PCMAYO	\$0.0229	EACH	170,400	200 EACH	CASE	200.00	\$4.5800	852	\$3902.1600
Groceries							PPI						
	103	10121	Mustard, PC Oasis	PCMUST	\$0.0087	EACH	539,500	500 EACH	CASE	500.00	\$4.3700	1,079	\$4715.2300
							PPI						
	106	10135	Pancake Syrup, PC Oasis	PCSYRUP	\$0.0213	EACH	254,600	100 EACH	CASE	200.00	\$4.2600	1,273	\$5422.9800
							PPI						
	120	10240	Taco Seasoning, 5# Panchovilla	TACSEA	\$2.1880	POUND	1,055	5 POUND	BAG	5.00	\$10.9400	211	\$2308.3400
							FOOTHILL						

Supplier Award Summary

JAN-21-10 09:26 PM

Page 15 of 15

T.A. Morris

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
Groceries	124	10059	Dressing, French PC Oasis	PCFRDR	\$0.0222	EACH	24,600	200 EACH	CASE	200.00	\$4.4400	123	\$546.1200
	129	10276	Catsup, Individual, Golds	PCKETS	\$0.0096	CASE	1,831	1000 PACKET	CASE	1000.00	\$9.6000	2	\$17.5776
	9 Items awarded in Groceries										Total Groceries:		\$35553.2276
30 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$397837.1388	
Report Total:		182								Report Total:		\$2104696.5114	